
APSTIPRINU:                                                                                         
  Rēzeknes BJSS direktora vietniece                                                                                     

  M.Krievāne 

 

RĒZEKNES BJSS 2024.GADA KLASIFIKĀCIJAS SACENSĪBAS 

PELDĒŠANĀ 
 

NOLIKUMS 
 

1. Mērķi un uzdevumi: 

Paaugstināt peldētāju sporta meistarību. 

Noskaidrot spēcīgākos peldētājus. 
 

2. Vieta un laiks: 

Sacensības notiks 2024. gada 25.aprīlī Rēzeknes valstspilsētas  Sporta pārvaldes peldbaseinā. 

Iesildīšanās   plkst.14.30 

Sacensību sākums plkst.15.00 
 

3. Sacensību vadība: 

Sacensības organizē un vada BJSS peldēšanas nodaļas tiesnešu kolēģija.  
 

4. Dalībnieki: 

Sacensībās piedalās tikai Rēzeknes BJSS peldētāji, sacensības ir individuālas. 

I   grupa 2014.g. dz. un jaunāki zēni un  meitene 

II  grupa 2012.-2013.g.dz. zēni un meitenes  

III      grupa 2010.-2011.g.dz. zēni un meitenes 

IV      grupa  2009.g.dz. un vecāki zēni un meitenes  
 

5. Sacensību programma: 

I gr.  - 50m  br/st, 50m brass, 50m tauriņstils, 50 m uz muguras;     

II gr., III gr., IV gr.  – 50m  br/st, 50m brass, 50m tauriņstils, 50 m uz muguras; 100m  br/st, 100 m 

brass, 100 m tauriņstils, 100 m uz muguras, 100 m komplekss;  

     6. Apbalvošana 

Dalībnieki 1.-6.vietu  ieguvēji katrā grupā tiek apbalvoti ar attiecīgās pakāpes medaļām. 

Godalgoto vietu ieguvējus katrā grupā nosaka pēc augstvērtīgākiem rezultātiem 2 distancēs, pēc 

World Aquatics punktu tabulas.  

7. Pieteikumi 

Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda elektroniskā formātā, reģistrējoties tiešsaistes pieteikumu sistēmā 

internetā: http: http://www.swimranking.net/manager/  

Tehniskā pieteikuma kopsavilkums ( .pdf formātā no tiešsaistes pieteikumu  

sistēmas)  jāiesūta līdz 23.aprīlim plkst.24:00 uz e-pastu adresi: bjss@rezekne.lv  

8.Veselības stāvoklis/ apdrošināšana 

Par dalībnieku veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild paši dalībnieki un komandas treneri. 
 

9. Personas datu apstrāde: 
 

9.1.  Personas datu apstrādes pārzinis sacensībās ir Rēzeknes bērnu-jaunatnes sporta skola. 

9.2. Tiesiskais pamats personas datu apstrādei – datu apstrāde nepieciešama pārzinim normatīvajos 

aktos, īpaši Sporta likumā, un šajā nolikumā noteikto pienākumu veikšanai. 

9.3. Personas datu apstrādes mērķis ir sacensībās iesaistīto personu uzskaite, akreditācija, veikto 

aktivitāšu un sasniegto rezultātu uzskaite kā arī sacensību popularizēšana un atspoguļošana medijos. 

9.4. Sacensību laikā var tikt veikta pasākuma un tā dalībnieku foto un video uzņemšana un tā 

publicēšana. 

9.5. Dati par sacensību dalībnieku skaitu, mācību iestādes piederību, kā arī sportiskajiem 

sasniegumiem tiks publiskoti kā apkopotā, tā detalizētā veidā. 

9.6. Personas datus saņems Rēzeknes BJSS un tās sadarbības partneri – tiem noteikto pienākumu 

veikšanai nepieciešamajā apjomā. 

9.7. Personas dati tiks glabāti normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, līdz noteiktā termiņa 

notecējumam. 

9.8. Iesaistītajām personām ir tiesības pieprasīt no pārziņa piekļuvi saviem personas datiem, labot vai 

dzēst nepareizus vai neaktuālus datus. 

     

http://www.swimranking.net/manager/
mailto:bjss@rezekne.lv

